
ABC FLEX    Fabrication de gaines flexibles techniques 

 

Accessoires. Accessories. Zubehör.  
Caractéristiques à 20°C. Data at 20°C. Daten um 20°C. 
Sous réserve de modifications. Data subject to modifications. Änderungen vorbehalten. 

COLLIER A TOURILLONS 

COLLIER A TOURILLONS 

Collier de fixation à tourillons pour gaines                                     

Clamp with bolts for hoses                                                       

Rundbolzenschelle für Schläuche 

 

Collier à tourillons acier zingué pour gaines flexibles. 

Steel hose clamp with bolts. 

Rundbolzenschelle aus verzinktem Stahl  für Schläuche. 

 

  



ABC FLEX    Fabrication de gaines flexibles techniques 

 

Accessoires. Accessories. Zubehör.  
Caractéristiques à 20°C. Data at 20°C. Daten um 20°C. 
Sous réserve de modifications. Data subject to modifications. Änderungen vorbehalten. 

COLLIER A TOURILLONS 

Plage de serrage  
mm 

   

Clamping range 
mm 

   

Spannbereich 
mm 

   

29-31  

32-35  

36-39  

40-43  

44-47  

48-51  

52-55  

56-59  

60-63  

64-67  

68-73  

74-79  

80-85  

86-91  

92-97  

98-103  

104-112  

113-121  

122-130  

131-139  

140-148  

149-161  

162-174  

175-187  

185-205  

188-200  

201-213  

214-226  

227-239  

240-252  

265-283  

305-325  

325-345  

345-365  

391-405  

405-425  

 


